令和４年２月９日

新入生保護者各位

那覇市立神原中学校

校 長 馬 上 晃

（ 公 印 省 略 ）

神原中学校副教材販売日について（お知らせ）

 令和４年度の副教材及び販売日程について、下記の通りお知らせします。

 昨年までは、購入金額の口座振込みを事前に済ませ、当日に副教材の受け取りとなっておりましたが、

今回より販売業者から直接副教材を購入するかたちに販売方法が変更になりました。

 つきましては、下記をご確認のうえ、ご理解とご協力をお願いします。

記

  １ 販売日時  令和４年３月２７日（日） ※新 1年生は、９：００～１０：００

  ２ 販売場所  本校武道場前（体育館下）

no 教科 品　　目 販売業者
記
号
no 教科 品　　目

税込
金額

販売業者

1 光村の国語のワーク１ 学友館 2 国語 学習漢字ノート　光　１　Ｂ 490

2 学習漢字ノート　光　１　Ｂ 学秀館 15 保健体育 中学校　体育実技 800

3 沖縄県版国語活用資料集 学校用品 20 英語 英語の重点ドリル 410

4 地理学習ノートⅠ 沖縄学販 21 英語 英語ラボ１ 720

5 歴史学習ノートⅠ 沖縄学販 9 理科 中学理科ノート1年 520

6
観点別評価テスト
積み上げ地理１、歴史１

学友館 6 社会
観点別評価テスト
積み上げ地理１、歴史１

620

7 社会科新聞用紙 学校用品 1 国語 光村の国語のワーク１ 640

8 数学 ニュートンJr　１年 沖縄学販 10 理科 学習整理　理科１ 590

9 中学理科ノート1年 学秀館 11 音楽 Music Study１年 460

10 学習整理　理科１ 学友館 22 英語 基礎の強化１ 560

11 音楽 Music Study１年 学友館 19 英語 NEW ENGLISH NOTEBOOK１ 670

12 美術 沖縄県版美術資料集 教科書供給 4 社会 地理学習ノートⅠ 575

13 保健学習ノート 沖縄学販 5 社会 歴史学習ノートⅠ 575

14 体育実技ノート 沖縄学販 8 数学 ニュートンJr　１年 525

15 中学校　体育実技 学秀館 13 保健体育 保健学習ノート 495

16 材料と加工ノート 沖縄学販 14 保健体育 体育実技ノート 495

17 生物育成･エネルギー変換ノート 沖縄学販 16 技術 材料と加工ノート 365

18 家庭 家庭分野Ⅰ　ノート・シール 沖縄学販 17 技術 生物育成･エネルギー変換ノート 405

19 NEW ENGLISH NOTEBOOK１ 沖縄学版 18 家庭 家庭分野Ⅰ　ノート・シール 525

20 英語の重点ドリル 学秀館 3 国語 沖縄県版国語活用資料集 700

21 英語ラボ１ 学秀館 7 社会 社会科新聞用紙 72

22 基礎の強化１ 学友館 12 美術 沖縄県版美術資料集 860

23 進路 中学校生活と進路 教科書供給 23 進路 中学校生活と進路 600

合　　計

Ｆ 音楽
アルトリコーダー
（お下がり可）

普久原楽器

Ｇ 美術
デザインセット
（お下がり可）

学友館

※アルトリコーダーやデザインセットがない生徒はご購入してください

教科別

2000円

2100円

国語

社会

理科

英語

技術

保健体育

販売業者別

学友館
2,870円

学秀館
2,940円

当日の販売方法については別紙をご確認ください。

沖縄学版
4,630円

学校用品
772円

教科書供給

1,460円

12672円

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ